דו"ח פומבי לשנת 2022 לפי חוק שחר שווה לעובדת ולעובד

בהתאם להוראות חוק שחר שווה לעובדת ולעובד התשנ"ו-1996 עמ"מ מערכות מים בע"מ מפרסמת באתר האינטרנט שלה דוח פומבי ביחס לעובדים ועובדות שהועסקו בה בשנת 2022.

כחברה הרואה חשיבות בקיומה של סביבת עבודה הוגנת ושוויונית, עמ"מ רואה את קידום הגיוון המגדרי והשוויון בתנאי העסקה כזכות וכחלק מאחריותה.